

## 財務摘要

業績	截至十二月三十一日止年度					二零零六年 人民幣千元
	二零零二年 人民幣千元	二零零三年 人民幣千元	二零零四年 人民幣千元	二零零五年 人民幣千元	二零零六年 人民幣千元	
銷售額	1,375,420	1,496,401	1,518,582	1,396,531		<b>2,404,699</b>
經營溢利	43,999	113,355	176,378	220,203		<b>320,957</b>
財務成本	(9,569)	(13,661)	(17,614)	(23,353)		<b>(27,048)</b>
應佔合營公司虧損	-	-	-	(187)		<b>(80)</b>
稅前溢利	34,430	99,694	158,764	196,663		<b>293,829</b>
所得稅	(11,071)	(32,498)	(52,881)	(64,886)		<b>(80,231)</b>
年度溢利	23,359	67,196	105,883	131,777		<b>213,598</b>
歸屬：						
本公司股份持有人	20,592	55,441	97,545	121,011		<b>199,101</b>
少數股東權益	2,767	11,755	8,338	10,766		<b>14,497</b>
年度溢利	23,359	67,196	105,883	131,777		<b>213,598</b>
每股基本盈利	人民幣0.014元	人民幣0.037元	人民幣0.065元	人民幣0.073元		人民幣 <b>0.090元</b>

資產與負債	於十二月三十一日					二零零六年 人民幣千元
	二零零二年 人民幣千元	二零零三年 人民幣千元	二零零四年 人民幣千元	二零零五年 人民幣千元	二零零六年 人民幣千元	
資產總額	577,644	690,088	864,329	1,343,504		<b>2,463,626</b>
負債總額	415,065	370,305	500,248	549,353		<b>855,066</b>
資產淨額	162,579	319,783	364,081	794,151		<b>1,608,560</b>
本公司股份持有人應佔股權	103,692	220,561	285,508	694,640		<b>1,472,086</b>
少數股東權益	58,887	99,222	78,573	99,511		<b>136,474</b>
股東權益合計	162,579	319,783	364,081	794,151		<b>1,608,560</b>